基建处（东山校区建设办公室）山西大学东山校区建设印象
采购项目成交结果公示
2023年11月7日，基建处组成询价采购小组，就本单位山西大学东山校区建设印象采购项目进行询价采购活动。询价小组根据采购项目的技术参数和服务要求，经过客观公正的评审，现将结果公示如下：
一、项目名称： 山西大学东山校区建设印象
二、自采编号：CG20230929
三、采购内容：
1、采购预算：195000元。
2、范围包括：
（1）图册内容编辑：以图像为主，文字为辅,立体呈现山西大学东山校区建设过程中的重要节点、重要事件，其内容包括但不限于施工动态、各级领导视察调研、建设者掠影、建筑细节、校园文化景观等内容，编排上具有完整、直观、有力的呈现脉络。
（2）图册内容进度：自合同执行起，10天内形成完整的文案（20000—40000字）及相关的编审工作（完成度不低于80%），10天内完成照片（600—1000幅）收集、整理及编排工作（完成度不低于90%）。
 （3）图册内容制作：四色印刷，印数 3000 册，小 16 开，460P，软精装；封面用纸：特种纸；内页用纸：纯质纸或者根据需求换成铜版纸、微涂纸；设计并定制相应主题盒 。
3、主要采购项目：
	序号
	服务名称
	数量
	单位
	规格型号
	单价（元）

	1
	《山西大学东山校区建设印象》图册的编辑、排版、设计与制作
	3000
	套
	[bookmark: _GoBack]小 16 开，460P，软精装；封面用纸：特种纸；内页用纸：铜版纸。
	65

四、成交结果：
	序号
	成交单位
	成交金额(元)
	供货期
	地址

	山西质工集设计服务有限公司
	192000
	20日历天
	太原市小店区坞城路山西大学科技园创新园区C—5001办公室

五、询价小组成员名单：牛泳（组长）程麦芳  韩静 郝培峰 闫晓勇
联系人：韩静   联系电话：13754884896
七、公示期限：
本公示发布之日起5个工作日内。
                                                        基建处
2023年11 月8日